

Grójec, 3 lutego 2017 r.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 03 lutego 2017 r.

OR.272.4.2017

Do: Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Zakup trzech samochodów osobowych 9 miejscowych typu VAN z windą z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych. nr ogłoszenia 18241-2017 z dnia 01.02.2017 r

Dotyczy SIWZ

W dniu 3 lutego 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysokością przestrzeni pasażerskiej 1,4m a dokładnie 1397mm ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza w przestrzeni pasażerskiej wysokość 1,4m a dokładnie 1397mm .

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oryginalną fabryczną tapicerką przestrzeni pasażerskiej w formie lakierowanych płyt bocznych, bardzo praktyczną i łatwą w utrzymaniu czystości podczas przewozu osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tapicerki w przestrzeni pasażerskiej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z komputerem pokładowym ze wskazaniami serwisowymi – olejowymi, zamiast wskazań paliwowych ?

Odpowiedz:



Zamawiający dopuszcza brak wskaźników dotyczących norm zużycia paliwa.

Pytanie 4

Proszę jednoznacznie określić, który z pojazdów powinien być wyposażony w windę elektrohydrauliczną zamontowaną z tyłu pojazdu do wprowadzania wózków inwalidzkich lub czy pojazd może być wyposażony w najazdy aluminiowe teleskopowe rozkładane do wprowadzenia wózków inwalidzkich?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci najazdów (platformy) zamontowanej w pojeździe dla załadunku osób poruszających się na wózkach we wszystkich trzech pojazdach.

Z up. STAROSTY GRÓJECKIEGO


Dariusz Piątkowski
WICESTAROSTA